КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 января 2011 г. № 40

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАБИНЕТА МИНИСТРОВ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ОТ 25.10.1993 № 615 "О КРАСНОЙ КНИГЕ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН"

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 25.10.1993 № 615 "О
Красной книге Республики Татарстан" следующие изменения:
в пунктах 2 и 7 Постановления слова "Министерство экологии и природных ресурсов Республики
Татарстан" в соответствующих падежах заменить словами "Министерство лесного хозяйства
Республики Татарстан" в соответствующих падежах;
абзац второй пункта 4 признать утратившим силу.

Премьер-министр
Республики Татарстан

И.Ш.ХАЛИКОВ